
“Sl.list RCG“, br. 06/06 
 
 
 
 
 
 
 

Republika Crna Gora 
SAVJET AGENCIJE ZA RADIO-DIFUZIJU 

Broj: 01 - 231 
Podgorica, 30.01.2006. godine 

 
        

Na osnovu člana 21. Zakona o radio-difuziji (“Sl.list RCG“, br. 51/02, 62/02, 46/04 i 56/04) i člana 25. Statuta Agencije za radio-difuziju, Savjet Agencije 
za radio-difuziju, na sjednici održanoj 30.01.2006. godine, donio je    

 
 O D L U K U  

o izmjenama i dopunama  
Plana raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori 

 
Član 1. 

U Tabeli T2. Nove radio-difuzne dodjele za Televiziju u Planu raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, broj 67/04 i  
33/05), poslije rednog broja 164, dodaju se redovi sa rednim brojevima od 165 do 176 sa sljedećim podacima: 

Red.br. Opština  Lokacija TX 

165 Cetinje Ceklin 26 

166 Cetinje Ceklin 34 

167 Rožaje Završko brdo 42 

168 Rožaje Završko brdo 53 

169 Rožaje Bać 27 

170 Rožaje Bać 32 

171 Bijelo Polje Poparska Kosa 45 

172 Bijelo Polje Poparska Kosa 50 

173 Bijelo Polje Korita-Sokolovac 34 

174 Bijelo Polje Korita-Sokolovac 48 

175 Podgorica Brskut 28 

176 Podgorica Brskut 36 

 



“Sl.list RCG“, br. 06/06 
 

Član 2. 
U Planu raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, broj 67/04 i 33/05) mijenjaju se TV kanali na sljedećim lokacijama:  

 
 

TX Koordinate Ograničenja 

CH 
Offset Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano 

ERP (kW) 
planirano 

Azimut maximalnog 
zračenja ERP lim (kW) Sektor  (Azimut) 

POL Status Napomena 

 
   U Tabeli 2.6.1 Pregled kanala za opštinu Cetinje kanal: 

24 0 Ceklin 18E5853 42N2230 430 414  0,100 ND   H   

   mijenja se u: 
26 0 Ceklin 18E5853 42N2230 430 414  0,100 ND   H   

 
U Tabeli 2.6.1 Pregled kanala za opštinu Cetinje kanal: 

28 0 Ceklin 18E5853 42N2230 430 414  0,100 ND   H   

   mijenja se u: 
34 0 Ceklin 18E5853 42N2230 430 414  0,100 ND   H   

 
 U Tabeli 2.17.1 Pregled kanala za opštinu Rožaje kanal: 

41 0 Završko Brdo 20E0758 42N4921 1250 142  0,100 ND   H   

   mijenja se u: 
42 0 Završko Brdo 20E0758 42N4921 1250 142  0,100 ND   H   

 
U Tabei 2.17.1 Pregled kanala za opštinu Rožaje kanal: 

45 0 Završko Brdo 20E0758 42N4921 1250 142  0,100 ND   H   

   mijenja se u: 
53 0 Završko Brdo 20E0758 42N4921 1250 142  0,100 ND   H   

 
U Tabeli 2.17.1 Pregled kanala za opštinu Rožaje kanal: 

26 0 Bać 20E1920 42N5324 993 109  0,100 ND   H  TV CG 1 

   mijenja se u: 
27 0 Bać 20E1920 42N5324 993 109  0,100 ND   H  TV CG 1 



“Sl.list RCG“, br. 06/06 
 

U Tabeli 2.17.1 Pregled kanala za opštinu Rožaje kanal: 

30 0 Bać 20E1920 42N5324 993 109  0,100 ND   H  TV CG 2 

   mijenja se u: 
32 0 Bać 20E1920 42N5324 993 109  0,100 ND   H  TV CG 2 

 
 

Član 3. 
Plan raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori (“Sl.list RCG“, broj 67/04 i 33/05) dopunjuje se TV kanalima na sljedeći način: 

 
 

TX Koordinate Ograničenja 

(MHz) 
Lokacija Geografska 

dužina 
Geografska 

širina 
hnm Heff'-max

ERP (kW) 
iskoordinirano 

ERP (Kw) 
Planirano 

Azimut maximalnog 
zračenja ERP lim (kW) Sektor (Azimut) 

POL Status Napomena 

 
   U Tabeli 2.4.1 Pregled kanala za opštinu Bijelo Polje kanalima: 

45 Poparska 
Kosa 19E5328 42N5952 868 145  0,094 50/230/320   H   Novi 

50 Poparska 
Kosa 19E5328 42N5952 868 145  0,094 50/230/320   H   Novi 

34 Korita - 
Sokolovac 19E5819 43N0249 1118 305  0,094 0/90/180/270   H   Novi 

48 Korita - 
Sokolovac 19E5819 43N0249 1118 305  0,094 0/90/180/270   H   Novi 

 
U Tabeli 2. 16.1 Pregled kanala za opštinu Podgorica kanalima: 

28 Brskut 19E3002 42N3658 1090 496  0,095 65/155/300   H   Novi 

36 Brskut 19E3002 42N3658 1090 496  0,095 65/155/300   H   Novi 

 
 

Član 4. 
Odluka o izmjenama i dopunama Plana raspodjele radio-difuznih frekvencija u Republici Crnoj Gori stupa na snagu danom usvajanja i objaviće se u 
“Službenom listu Republike Crne Gore“. 

 
          Broj: 01- 231 
          Podgorica, 30.01.2006. godine 

 
Predsjednik 

Savjeta Agencije za radio-difuziju 
Mr Jovan Ivanović, s.r. 


	Republika Crna Gora
	Broj: 01 - 231
	Podgorica, 30.01.2006. godine

	       
	Poparska Kosa
	Bijelo Polje
	Ograničenja
	CH





